
   年度分 上場株式等の所得に関する住民税申告不要等申出書（付表） 

 

No. 

口座種別等 確定申告の内容（予定含む） 
住民税の 

特別徴収税額 
課税方式（住民税） 

金融機関・証券会社 

支払者等の名称 
所得金額 課税方式（所得税） 

記

載

例 

□ 源泉徴収口座 

□ 源泉徴収口座以外 

 

 

譲渡所得 

(損失)等 
1,800,000 円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 
90,000 円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

〇〇証券会社 配当所得等 800,000 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

40,000 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

1 

□ 源泉徴収口座 

□ 源泉徴収口座以外 

 

 

譲渡所得 

(損失)等 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

 

配当所得等 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

2 

□ 源泉徴収口座 

□ 源泉徴収口座以外 

 

 

譲渡所得 

(損失)等 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

 

配当所得等 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

3 

□ 源泉徴収口座 

□ 源泉徴収口座以外 

 

 

譲渡所得 

(損失)等 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

 

配当所得等 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

4 

□ 源泉徴収口座 

□ 源泉徴収口座以外 

 

 

譲渡所得 

(損失)等 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

 

配当所得等 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

5 

□ 源泉徴収口座 

□ 源泉徴収口座以外 

 

 

譲渡所得 

(損失)等 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

 

配当所得等 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

6 

□ 源泉徴収口座 

□ 源泉徴収口座以外 

 

 

譲渡所得 

(損失)等 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

 

配当所得等 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

✔ ✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

受付印 

控 



7 

□ 源泉徴収口座 

□ 源泉徴収口座以外 

 

 

譲渡所得 

(損失)等 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

 

配当所得等 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

８ 

□ 源泉徴収口座 

□ 源泉徴収口座以外 

 

 

譲渡所得 

(損失)等 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

 

配当所得等 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

９ 

□ 源泉徴収口座 

□ 源泉徴収口座以外 

 

 

譲渡所得 

(損失)等 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

 

配当所得等 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

10 

□ 源泉徴収口座 

□ 源泉徴収口座以外 

 

 

譲渡所得 

(損失)等 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

 

配当所得等 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

11 

□ 源泉徴収口座 

□ 源泉徴収口座以外 

 

 

譲渡所得 

(損失)等 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

 

配当所得等 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

12 

□ 源泉徴収口座 

□ 源泉徴収口座以外 

 

 

譲渡所得 

(損失)等 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

 

配当所得等 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

13 

□ 源泉徴収口座 

□ 源泉徴収口座以外 

 

 

譲渡所得 

(損失)等 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

 

配当所得等 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

14 

□ 源泉徴収口座 

□ 源泉徴収口座以外 

 

 

譲渡所得 

(損失)等 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 
円 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

 

配当所得等 円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

円 

□ 申告(総合課税) 

□ 申告(分離課税) 

□ 申告不要 

 


